
【重要なお知らせ】10 月 25 日（土）学校説明会について 

 

参加を予定されている中学生・保護者の皆さまへ 

このたび、10 月 25 日（土）に開催予定の学校説明会についてお知らせいたしま

す。 

誠に申し訳ございませんが、諸事情により、当初予定しておりました食堂の利用

を中止とさせていただきます。 

 

食堂利用を希望されていた皆さまにはご不便をおかけいたしますことを重ねて

お詫び申しあげます。 

何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 


